
 

 Číslo objednávky 2021-1-165 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 
 

 OBJEDNÁVKA 

 Doklad OBJ100 - 165 
Číslo objednávky

 2021-1-165 

 ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL 
 Státní fond životního prostředí České republiky REDA a.s. 

 Kaplanova 1931/1 62700 Brno 27 
  
 Česko 
 
 

 IČ 00020729 Nejsme plátci DPH !!! IČ 18828507 
 Typ Státní fond ze zákona nezap. Datum vystavení 29.09.2021 Číslo jednací SFZP 143337/2021 

 ODBĚRATEL - dodací adresa Smlouva 
 Státní fond životního prostředí České republiky Požadujeme : 

  Termín dodání 

 140 00  Praha 4 Způsob dopravy 

 Způsob platby Převodem 

 Splatnost faktury 30 dnů 

 Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

 Na základě předchozí poptávky u Vás objednáváme dodání 700 ks diářů na rok 2022, konkrétně se jedná o diář Andresen B5 v modré barvě - 
 týdenní diář. Diář B5  (rozměr 17,5 x 24,5 cm) z recyklovaných PET lahví s magnetickým zapínáním a poutkem na pero. Dodáváno v obalu z 
 netkané textilie. 
  
 Grafické zpracování: Na přední straně diáře v dolní části desek budou aplikovány piktogramy Operačního programu Životní prostředí, a to 
 plnobarevným transferem. Na zadní straně diáře v dolní části desek budou opět plnobarevným transferem umístěny loga Operačního programu 
 Životního prostředí. Potisk desek bude vycházet z tiskových dat poskytnutých ze strany Státního fondu životního prostředí ČR. Před zadáním 
 diářů do výroby je nezbytné konečný vzhled diáře a grafické úpravy předložit k odsouhlasení. 
  
 Diáře budou doručeny na adresu Státního fondu životního prostředí ČR Olbrachtova 2006/9, 140 00, Praha 4. Nejzazší termín dodání diářů je 
 24. listopadu 2021. 
  
 Cena za 1 ks diáře včetně potisku je 112,43 Kč bez DPH, cena za 700 ks je 78 701 Kč bez DPH, tj. maximálně 95 228,21 Kč včetně DPH. 
  
 Do faktury prosím uvést text: Předmět plnění je spolufinancován z Komunikace pro SFŽP ČR, ORG 6312A - 5139, reg. č. projektu 
 CZ.05.6.125/0.0/0.0/15_026/0005143. 

 Propagační předměty - Diář 2022 1.00 95 229.00 95 229.00 

  Přibližná celková cena 95 229.00 Kč 
  
  
  

 Informace o EP příkazce 

 Valdman Petr 
 ředitel SFŽP ČR 

 Objednatel dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejní tuto objednávku v ISRS. 

 Akceptací této objednávky se dodavatel zavazuje k zajištění ochrany osobních údajů, které dodavatel pro objednatele zpracovává či jinak s nimi 
 nakládá v souvislosti s plněním této objednávky. Dodavatel se zejména zavazuje postupovat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
 (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
 zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které je účinné od 25. května 2018. 

 Na dodacím listě a faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky, a ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 90/2012 Sb., 
 o obchodních korporacích, též údaje o firmě vč. čísla spisové značky obchodního rejstříku či jiné evidence. 
 Pro formální náležitosti faktury uveďte jednotkovou cenu každé položky včetně DPH, jinak nebude faktura akceptována. 
 SFŽP ČR není plátcem DPH. 

 Platné elektronické podpisy: 
 30.09.2021 12:32:56 - Valdman Petr - příkazce operace 
 

Hviezdoslavova 55 

148 00  Praha 11 

Olbrachtova 2006/9 


